
UCHWAŁA NR 482/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z 24 lipca 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień 

awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

 

 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.1) oraz art. 9g ust. 2 i art. 

91d pkt. 2 z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967), 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) Andrzej Siemianowski, wicestarosta, Członek Zarządu Powiatu, przewodniczący komisji 

egzaminacyjnej, 

2) Joanna Rek, starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy Delegatury w Toruniu, 

3) Katarzyna Komakowska, dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chełmży 

4) Beata Dorota Bilicka, ekspert MEN, dr hab. nauk teologicznych, religia, nauczyciel 

akademicki, 

5) Ks. Marcin Wróblewski, ekspert MEN,  dr nauk teologicznych, religia, nauczyciel szkoły 

podstawowej, nauczyciel liceum ogólnokształcącego, nauczyciel akademicki 

 

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie postępowania 

egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, wniosek 

zarejestrowany pod numerem: EK.4370.3.2018, zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopnia awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393).    

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Mirosław Graczyk 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000 i poz.1349. 


